

Kim Barth's Fiskeriselskab ApS

c/o BRANDT Revision, Skolegade 85, 2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 25 59 75 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Kim Bloch Barth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Kim Barth's Fiskeriselskab ApS c/o BRANDT Revision Skolegade 85, 2 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 25 59 75 75 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kim Bloch Barth |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Associeret virksomhed | JEKI Invest ApS, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar og/eller aktier i selskaber, investering, udlejning samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -366 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -75.866 | -73.221 |
| 1 Personaleomkostninger | -296.956 | -299.356 |
| Driftsresultat | -372.822 | -372.577 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 145.720 | 330.715 |
| Andre finansielle indtægter | 1.375.113 | 466.292 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -519.953 | -920.256 |
| Resultat før skat | 628.058 | -495.826 |
| Skat af årets resultat | -993.943 | 183.592 |
| Årets resultat | -365.885 | -312.234 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 145.720 | 330.715 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.011.605 | -1.142.949 |
| Disponeret i alt | -365.885 | -312.234 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.262.655 | 2.095.291 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.262.655</u> | <u>2.095.291</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.262.655</u> | <u>2.095.291</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 681.385 | 1.237.033 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 994.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 120.148 | 56.864 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 70 |
| Tilgodehavender i alt | <u>801.533</u> | <u>2.287.967</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>8.670.018</u> | <u>8.091.296</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>8.670.018</u> | <u>8.091.296</u> |
| Likvide beholdninger | <u>34.496</u> | <u>42.777</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.506.047</u> | <u>10.422.040</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.768.702</u> | <u>12.517.331</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.171.011 | 2.025.291 |
| Overført resultat | 6.549.969 | 7.539.930 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>9.345.980</u> | <u>10.190.221</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 200.692 | 174.047 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.700 | 32.941 |
| Anden gæld | 2.185.330 | 2.120.122 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.422.722</u> | <u>2.327.110</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.422.722</u> | <u>2.327.110</u> |
| Passiver i alt | <u>11.768.702</u> | <u>12.517.331</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 2.025.291 | 7.539.930 | 500.000 | 10.190.221 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | 145.720 | -1.011.605 | 500.000 | -365.885 |
| Øvrige reguleringer | 0 | 0 | 21.644 | 0 | 21.644 |
| | 125.000 | 2.171.011 | 6.549.969 | 500.000 | 9.345.980 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 240.000 | 242.400 |
| Pensioner | 56.956 | 56.956 |
| | 296.956 | 299.356 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | 31/12 2017 | 31/12 2016 |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 70.000 | 70.000 |
| Kostpris 31. december 2017 | 70.000 | 70.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 2.025.291 | 1.694.576 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 167.364 | 330.715 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | 2.192.655 | 2.025.291 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 2.262.655 | 2.095.291 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| JEKI Invest ApS | Esbjerg | 50 % |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for bankgæld, 201 t.kr., er der givet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.670 t.kr. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds prioritetsgæld. Den associerede prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 7.535 t.kr. | | |
